平成 28年 6月吉日

会員各位

(一社)富山県アルミ産業協会

経営労務委員会

委員長 橋本 浩一

第６５回会員研修会（企業訪問）実施のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、当会の事業活動に格別の

ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

経営労務委員会主催による会員研修会（企業訪問）を下記のように実施いたしますの

で、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申しあげます。今回は、石川県の

浄化槽・水処理・建築設備の「アムズ株式会社」と炭素繊維複合材料の世界的研究拠点

「金沢工業大学革新複合材料研究開発センター」を見学していただきます。

敬具

記

日時：平成２８年７月１３日（水） 12:00～17:30

場所：アムズ株式会社白山工場  石川県能美市若松町 1番地 3

   金沢工業大学・革新複合材料研究開発センター

                石川県白山市八束穂 2-2

内容：・アムズ㈱：FRP浄化槽の製造工程の視察

   ・炭素繊維複合材料の研究施設の視察と意見交換

集合場所：見学先が石川県でもありバスを利用します

     高岡市竹平記念体育館前 12:00 集合

（車は記念体育館駐場に駐車ください）

 参加人員；視察先要請により先着３０名とさせていただきます

    参加される方には、研修要領は追って連絡いたします。

以上

＜第 65回会員研修会＞      （一社）富山県アルミ産業協会 ＦＡＸ：０７６６－２１－５９７０

会社名 会員氏名

代理出席

（氏名：        役職：         ）

＊ 6/27 までご返事願います。

会員研修会